２０２５年７月吉日
Hattrickサッカースクール関係者様

Hattrickサッカースクール

短期特別サマースクールのご案内

拝啓

暑さ厳しい折、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの活動にご理解とご協力を賜り、誠
にありがとうございます。この度、夏休み期間限定で短期特別サマースクールを開催いたします。夏の太陽の下
で、集中トレーニングに取り組むことで、技術・メンタルのさらなる成長を目指します。普段の練習ではなかなか
出会えない仲間たちと、サッカーを「もっと楽しく「もっと真剣に」挑戦していただける機会です。この夏の挑戦が、
今後の成長の大きな糧になることを願っております。サッカーに本気で取り組む意欲のあるお子さまのご参加を
心よりお待ちしております！

敬具

記

日時：２０２５年７月２８日、８月１日、４日、８日、１２日～１５日、１８日～２２日

場所：ミズノスポーツプラザ京都伏見　〒612-0853京都府京都市伏見区桃山町大蔵
　　　 三栖公園フットサルコート　　　  〒612-8206京都府京都市伏見区下鳥羽六反長町

日程：スクールの日程や時間に関しては別紙参照

対象：テクニカルコース・シュート上達コース・・・1年～6年生
　　　※定員に達した場合、ホームページからお知らせします。

費用：スクール生　・・・　テクニカル・シュート上達コース２０００円
         スクール生以外・・　テクニカル・シュート上達コース２５００円

【お支払い方法】
当日、封筒に名前・学年・参加費用金額の記載の上、１回分参加の費用をお渡しください。

【お申込み方法】
　スクール生orスクール生以外・名前・学年・コース番号・合計金額を入力してお申込みください

お申込み先・・・tankihattrick@gmail.com

【備考】
お申込み後の返信メールは行っておりませんので当日ご参加ください。
スポーツ保険につきましては各自でご加入をお願いします。

以上

本件に関するお問い合わせ先 　tankihattrick@gmail.com

mailto:tankihattrick@gmail.com
mailto:tankihattrick@gmail.com

月 日 曜日 場所 開催時間 コース番号 コース名 対象

７月 ２８日 月 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

８月

１日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ２ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

４日 月 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ３ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

８日 金 三栖公園フットサルコート １０：００～１２：００ ４ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１２日 火 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ５ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１３日 水 三栖公園フットサルコート １０：００～１２：００ ６ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１４日 木 三栖公園フットサルコート １０：００～１２：００ ７ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１５日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ８ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１８日 月 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ ９ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

１９日 火 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １０ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２０日 水 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １１ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２１日 木 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １２ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

２２日 金 ミズノスポーツプラザ京都伏見 １０：００～１２：００ １３ テクニカル・シュート上達コース １～６年生

テクニカルコース　・・・ドリブル練習や対人プレーに特化したドリブル技術上達の専門コース

シュート上達コース・・・シュート技術やキックの上達を鍛える専門コース スクール生　２０００円　スクール生以外　２５００円

お申込み方法・・・tankihattrick@gmail.com宛　名前・学年・コース番号・合計金額を入力してお申し込みください。

例・・・木村〇〇　５年生　 1、2、6、11、12、13　合計12000円 tankihattrick@gmail.com

mailto:tankihattrick@gmail.com